
Contacto

Teléfono +34 942203895
Correo Electrónico info@hvvaldecilla.es

Dirección Postal

Avda. Valdecilla, s/n
(39008) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 21-449
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2021
a las 14:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Hospital Virtual Valdecilla S.L.U.
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hvvaldecilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nfm1eyIc%2FT8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Manutención

Presupuesto base de licitación
Importe 14,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 13,09 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AREAS 2021, SLU
NIF B83244160

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14,4 EUR.

Motivación

http://www.hvvaldecilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nfm1eyIc%2FT8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 30/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/07/2021 a las 14:20

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DBA9P9tg3ykuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006988467 |  2021-055415 | vie, 16 jul 2021 14:26:59:092 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80247050588460571513092036202922665804 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DBA9P9tg3ykuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

